
 
Protocollo n. (vedi segnatura)            Cadoneghe (Pd), lì (vedi segnatura) 

 

Atti della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

Albo 

Al Presidente ed ai Componenti 

del Consiglio d’Istituto 

Al Direttore S.G.A. 

 

 

Oggetto: DECRETO DI RADIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. n. 129/2018; 

VISTO   l’elenco dei residui passivi ed attivi dell’a.f. corrente; 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla eliminazione di alcuni residui passivi per 

le motivazioni riportate a fianco di ciascuno di essi nella tabella che segue; 

SENTITO  il parere del Direttore S.G.A.; 

 

DECRETA 

 

La radiazione dei sottoelencati residui passivi per le motivazioni di fianco a ciascuno riportate: 

 

 

 

 

Il presente decreto è trasmesso al Consiglio d’Istituto ed è soggetto alla sua approvazione e sarà 

allegato in copia al Conto Consuntivo dell’a.f. in corso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Giovanni Petrina 

 

 

 

Anno C. Numero 
Data  

Impegno 
Data 

Del. Variaz. Importo P/A T/C/S Note 

2020 387 30/09/2020 13/10/2021 -0,19 A9 4/3/17 radiazione per minore impegno assunto 

2020 507 28/12/2020 13/10/2021 -225,00 A2 3/8/2 radiazione per minore impegno assunto 

2020 508 28/12/2020 13/10/2021 -49,50 A2 3/8/2 radiazione residuo passivo per minore impegno assunto 

P
D

IC
846003 - P

R
O

T
. N

. - 0006356 - 13/10/2021 - C
14 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2021-11-09T10:57:54+0100
	PETRINA GIOVANNI




